
 
 

1/5   
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Rekonstrukce ŽST Vsetín“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00  Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3875/2021 
ISPROFOND: 5723520026 
č.j.: 10130/2023-SŽ-SSV-Ú3 
 

a 

Společnost s názvem „Společnost Vsetín“ založená Společenskou smlouvou č. 
SDR00200170 // 3-01-21-004/EZKZ // 341-PVO/2021 ze dne 14.7.2021 

Vedoucí společník: 
OHLA ŽS, a.s.  
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno, Česká republika, IČO: 463 42 796, 
DIČ:CZ46342796, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B / 695 
zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Paolem Bee, MBA, 2. 
místopředsedou představenstva 
a 
Společníci: 
STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, Česká republika, IČO: 
25429949, DIČ:CZ25429949, společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, spisová značka B / 1370 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem, členem 
představenstva 
a 

AŽD Praha s.r.o. 
se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 14000 Praha 10 Česká republika, IČO: 48029483, 
DIČ:CZ48029483, společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C / 14616 
zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci ze dne 30. 6. 2021 
 
sídlo a korespondenční adresa Společnosti: OHLA ŽS, a.s., Divize Železnice, Tuřanka 1554/115b, 
Slatina, 627 00 Brno 
bank. spojení Společnosti:xxx 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
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číslo smlouvy: SOD00200616 // 1-01-21-001/ECAL // 447-PVO/2021 

 
1. PŘEDMĚT DODATKU 

 
1.1 Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn nákladů] 

Obchodních podmínek vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 48 046 867,06 Kč, a 
to v důsledku změn nákladů za práce provedené v roce 2022 tak, jak je uvedeno Příloze č. 1 
tohoto Dodatku č. 2 „Rekapitulace prací za období 07/2022 – 12/2022“. 
 

1.2 S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dále dohodly na změně Smluvní ceny 
takto: 

Smluvní cena bez DPH:                                                                2 812 103 775,91 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH:       +  48 046 867,06 Kč  
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 bez DPH:     2 860 150 642,97 Kč 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1 je dokument „Rekapitulace prací 
za období 07/2022 – 12/2022“. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 2 je Rekapitulace ceny dle dodatku 
č. 2, která nahrazuje předchozí tabulku Rekapitulace ceny.  

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel.  

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

2.6. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku: 

Příloha č. 1   Rekapitulace prací za období 07/2022 – 12/2022 
Příloha č. 2   Rekapitulace ceny dle dodatku č. 2 

 
 
za Objednatele      za Zhotovitele 
V Praze  27.9.2023                V Brně 20.9.2023 
                                                                                 OHLA ŽS, a.s. 
 

 

………………………………………    ………………………………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Roman Kocúrek  
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy      1. místopředseda představenstva 
Správa železnic, státní organizace                              OHLA ŽS, a.s. 
        

                                                                                   21.9.2023 

                                                  …………….…………………………… 
Paolo Bee, MBA 
2. místopředseda představenstva 
OHLA ŽS, a.s. 
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   V Ústí nad Labem dne 19.9.2023 
                                           STRABAG Rail a.s. 

 
 
 
 

 ....................................... 
Ing. Jakub Svoboda 

                  předseda představenstva 
                                                                               STRABAG Rail a.s. 

 
 

                                 18.9.2023     
 

           ....................................... 
Ing. Luboš Tomášek 

                  člen představenstva 
                                                                               STRABAG Rail a.s. 

 
 
                          

                                              V Praze dne  15.9.2023 
                                      AŽD Praha s.r.o. 

 
 
 
 

....................................... 
Ing. Petr Faltus 
obchodní ředitel, na základě plné moci  

                                   AŽD Praha s.r.o. 
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PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace prací za období 07/2022 – 12/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekapitulace prací za období 07/2022 - 12/2022

Stavba: 5723520026 - Rekonstrukce ŽST Vsetín

Rozhodné období: Cenový index (Li):

Podání nabídky: 15.07.2021 pro rok 2022: 111,9 (Li/100)= 1,119

Základní datum: 17.06.2021

12 kalendářních měsíců a první den následujícího měsíce po základním datu je 01.07.2022 Pnz pro rok 2022 1,119

Objekt Popis UV / NV

fakturováno 

celkem v období          

07. - 12.2022

nenárokované 

práce

k valorizaci z fa 

07/2022

k valorizaci z fa 

08/2022

k valorizaci z fa 

09/2022

k valorizaci z fa 

10/2022

k valorizaci z fa 

k 15.11.2022

k valorizaci z fa 

30.11.2022

k valorizaci z fa 

12/2022

celkem k 

valorizaci za    

07. - 12.2022

práce provedené před 

rozhodným obdobím, 

které se v tomto 

období fakturovaly

práce provedené v 

rozhodném období, 

které se v tomto 

období nefakturovaly

práce k 

valorizaci     

Fnz

valorizace za 

období                 

Ucn       
Ucn=Fnz*(Pnz-1)

PS 01-28-01-A ŽST Vsetín, SZZ,část A UV  60 152 206,10   23 200,00  1 339 217,49   43 440,79  2 073 348,00  50 047 678,43  4 516 195,43  2 109 125,96  60 129 006,10  60 129 006,10  7 155 351,73

PS 01-28-01-B ŽST Vsetín, SZZ, část B UV  6 715 608,12   58 901,00  2 288 933,60  1 906 991,67   70 223,50  1 440 508,11   248 152,30   701 897,94  6 656 707,12  6 656 707,12   792 148,15

PS 01-14-01 ŽST Vsetín, místní kabelizace UV  1 773 894,68   69 713,42   480 483,20   15 461,40   493 372,49   515 130,49   199 733,68  1 704 181,26  1 704 181,26   202 797,57

PS 02-14-01 Vsetín Bečva – Vsetín, DOK a TK UV  7 253 172,07   76 990,18   507 486,36   593 893,80   957 574,33  3 226 201,97  1 889 942,25   1 083,18  7 176 181,89  7 176 181,89   853 965,64

PS 02-14-02 Vsetín Bečva - Vsetín, úpravy a ochrana kabelizace SŽDC UV  5 829 118,03   19 601,60  5 809 516,43  5 809 516,43   4 900,40  1 184 162,16  6 988 778,19   831 664,60

PS 01-13-01 ŽST Vsetín, trafostanice 22/0,4 kV UV  5 276 959,24  5 276 959,24  5 276 959,24  5 276 959,24   627 958,15

PS 01-08-01 ŽST Vsetín, STS 6kV UV  2 628 208,44  2 628 208,44  2 628 208,44  2 628 208,44   312 756,80

PS 01-07-02 ŽST Vsetín, rozvodna nn v TO UV  9 760 996,93  2 260 633,85  7 500 363,08  9 760 996,93  9 760 996,93  1 161 558,63

SO 01-17-01.1 Žst. Vsetín, žel. svršek UV  5 046 631,13   166 161,60  3 951 079,02    572,40   928 818,11  4 880 469,53  3 335 236,84  17 801 671,47  19 346 904,16  2 302 281,60

SO 02-17-01.1 Žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, žel. svršek UV  101 615 672,42  1 749 026,10  35 218 270,07  3 037 993,41  3 151 183,01  7 016 932,05  41 207 682,94  10 234 584,84  99 866 646,32  13 311 908,26  86 554 738,06  10 300 013,83

SO 50-17-01 Výstroj trati UV   200 499,31   3 373,80   197 125,51   197 125,51   10 505,08   186 620,43   22 207,83

SO 01-16-01.1 Žst. Vsetín, žel. spodek UV  3 940 039,35   407 494,08   396 724,87   293 231,43   930 966,24  1 911 622,73  3 532 545,27  3 532 545,27   420 372,89

SO 02-16-01 Žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, žel. spodek UV  17 738 890,92  1 687 454,69  2 775 011,63  10 167 065,93  3 109 358,67  16 051 436,23  16 051 436,23  1 910 120,91

SO 01-34-02 žst. Vsetín, PHS v km 34,674-34,889 UV  6 058 426,63   389 227,27  2 761 300,95  2 596 272,72   311 625,69  5 669 199,36  5 669 199,36   674 634,72

SO 02-19-01 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, žel. propustek v ev. km 35,743 UV  1 655 079,72   25 361,28   678 283,03   920 299,21   31 136,20  1 629 718,44  1 629 718,44   193 936,49

SO 02-19-02 Žst. Vsetín Bečva – žst. Vsetín, žel. propustek v km 36,000 UV  2 794 759,72   353 510,93   702 922,86  1 212 062,07   526 263,86  2 441 248,79  2 441 248,79   290 508,61

SO 02-19-03 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, žel. propustek v ev. km 36,453 UV  1 660 414,67   54 020,33  1 395 921,90   210 472,44  1 606 394,34  1 606 394,34   191 160,93

SO 02-19-04 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, žel. propustek v ev. km 36,730 UV  1 109 678,40   613 278,76   297 637,34   198 762,30  1 109 678,40  1 109 678,40   132 051,73

SO 02-19-05 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, žel. propustek v ev. km 36,862 UV  1 229 169,32   49 164,31   890 829,92   42 925,02   141 843,52   104 406,55  1 180 005,01  1 180 005,01   140 420,60

SO 03-19-01 Žst. Vsetín Bečva žel. most v ev. km 35,370 UV  2 903 975,60   162 754,82   197 230,23  1 134 674,52  1 062 321,47   265 967,67   81 026,89  2 741 220,78  2 741 220,78   326 205,27

SO 04-19-01 Valašská Polanka – žst. Vsetín Bečva,  žel. most v ev. km 34,776 UV  4 372 821,00   617 504,35  1 283 647,76   849 363,33   648 627,83   973 677,73  3 755 316,65  3 755 316,65   446 882,68

SO 04-19-02 Valašská Polanka - žst. Vsetín Bečva, žel. most v km 34,993 UV  2 953 621,77   241 799,09   83 682,20  1 161 790,62  1 466 349,86  2 711 822,68  2 711 822,68   322 706,90

SO 02-19-11 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, opěrná zeď vpravo v km 35,480-36,715 UV  30 289 673,71  1 056 811,67  4 099 696,58  5 968 049,23  7 795 768,16  8 361 913,93  3 007 434,14  29 232 862,04  29 232 862,04  3 478 710,58

SO 02-19-12 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, zárubní zeď 37,031-37,320 UV  1 724 024,80  1 724 024,80  1 724 024,80  1 724 024,80   205 158,95

SO 02-19-13 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, zajištění svahu Bečevná km 35,60-37,03 UV  4 137 846,91  3 842 738,84   295 108,07  4 137 846,91  4 137 846,91   492 403,78

SO 02-19-21 Žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, návěstní krakorec km 35,715 UV   380 285,68   3 801,60   376 484,08   376 484,08   376 484,08   44 801,61

SO 01-19-33 žst. Vsetín, silniční most na ul. U Křivačkárny UV  1 836 362,33   28 995,50   337 768,05   72 544,96   407 510,00   712 815,48   276 728,34  1 807 366,83  1 807 366,83   215 076,65

SO 01-19-35 žst. Vsetín, silniční most na ul. Na Lapači UV  2 595 587,41   108 733,04  1 114 124,79   456 309,16   554 004,45   103 438,99   258 976,98  2 486 854,37  2 486 854,37   295 935,67

SO 01-19-36 Úpravy mostu přes Senici v Ústí u Vsetína ÚS-M-02 UV  1 398 507,55   736 433,27   209 891,25   452 183,03  1 398 507,55  1 398 507,55   166 422,40

SO 01-18-01 Přeložka ul. U křiváčkárny UV  1 545 672,65   125 990,63   537 334,00   184 585,44   697 762,58  1 419 682,02  1 419 682,02   168 942,16

SO 01-18-04 Přístupová komunikace UV   969 382,49   131 105,04   838 277,45   838 277,45   838 277,45   99 755,02

SO 01-15-10 žst. Vsetín, kabelovod UV  15 508 534,49   294 011,50  4 177 412,41  4 991 031,74  4 349 777,27  1 696 301,57  15 214 522,99  15 214 522,99  1 810 528,24

SO 01-15-01.1 Žst. Vsetín, dopravní terminál - Arch stav. řešení NV  7 385 889,90   262 740,00   990 649,61  1 346 116,92  1 387 459,85   181 382,50  2 959 328,89   258 212,13  7 123 149,90  1 971 271,93  5 151 877,97   613 073,48

SO 01-15-01.2 Žst. Vsetín, dopravní terminál  - Stavebně konstrukční řešení NV  13 173 013,75   702 848,18  4 238 599,27  3 247 234,21  1 779 614,82  1 611 118,12  1 593 599,15  13 173 013,75   49 910,85   191 127,29  13 314 230,19  1 584 393,39

SO 01-15-01.3 Žst. Vsetín, dopravní terminál - ZTI NV   467 244,64   46 654,33   397 466,99   23 123,32   420 590,31   420 590,31   50 050,25

SO 01-15-04.1 Žst. Vsetín, stavební úpravy budovy RZZ - Architektonicko stavební řešení UV  1 024 199,26   140 256,37   207 423,60   676 519,29  1 024 199,26  1 024 199,26   121 879,71

SO 01-15-04.6 Žst. Vsetín, stavební úpravy budovy RZZ - vzduchotechnická zařízení a chlazení UV   423 255,30   423 255,30   423 255,30   423 255,30   50 367,38

SO 01-15-04.7
Žst. Vsetín, stavební úpravy budovy RZZ - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé 

rozvody UV   260 093,28   35 817,60   59 506,71   164 768,97   260 093,28   25 190,40   234 902,88   27 953,44

SO 01-15-05.1 Žst. Vsetín, technologický objekt - Archtektonicko stavební řešení UV  5 403 987,24   8 780,00   457 523,49  1 500 373,51  1 161 456,24  1 392 440,68   883 413,32  5 395 207,24  5 395 207,24   642 029,66

SO 01-15-05.7 Žst. Vsetín, technologický objekt - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody UV   173 094,34   173 094,34   173 094,34   173 094,34   20 598,23

SO 01-01-01 žst. Vsetín, trakční vedení UV  17 897 985,63   82 702,80  6 315 085,28  3 135 379,55  8 364 818,00  17 815 282,83  17 815 282,83  2 120 018,66

SO 02-01-01 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, trakční vedení UV  6 688 841,62   9 705,00  6 679 136,62  6 679 136,62  6 679 136,62   794 817,26

SO 03-01-01 žst. Vsetín Bečva, trakční vedení UV  7 313 213,56   7 100,00  4 250 696,84   946 465,00  2 108 951,72  7 306 113,56  7 306 113,56   869 427,51

SO 04-01-01 Valašská Polanka – žst. Vsetín Bečva, trakční vedení UV  10 471 446,07   6 175,00  2 319 451,99  8 072 666,11   73 152,97  10 465 271,07  10 465 271,07  1 245 367,26

SO 03-06-01 Obv. Bečva, EOV UV  1 586 093,48   16 994,00  1 569 099,48  1 569 099,48  1 569 099,48   186 722,84

SO 01-04-01 Žst. Vsetín, kabelový rozvod 6kV UV   559 023,30   46 263,10   512 760,20   559 023,30   559 023,30   66 523,77

SO 01-04-02 Žst. Vsetín, přeložky kabelového rozvodu 6kV UV   442 980,37   74 205,50   202 431,03   166 343,84   442 980,37   442 980,37   52 714,66

SO 01-06-02 Žst. Vsetín, venkovní osvětlení UV   86 483,41   6 358,00   73 082,61   2 996,80   4 046,00   80 125,41   80 125,41   9 534,92

SO 01-06-07 Žst. Vsetín, přeložky silnoproudých rozvodů nn UV  3 814 478,79  2 539 920,24  1 274 558,55  3 814 478,79  3 814 478,79   453 922,98

SO 01-12-01 Žst. Vsetín, rekonstrukce přípojky vn, část SŽDC UV  1 941 386,00  1 941 386,00  1 941 386,00  1 941 386,00   231 024,93

SO 03-06-02 Obv. Bečva, rekonstrukce přípojky nn UV   317 530,26   20 651,08   296 879,18   296 879,18   296 879,18   35 328,62

SO 03-06-03 Obv. Bečva, venkovní osvětlení UV  1 673 007,21   17 838,00   301 021,42  1 330 347,79   23 800,00  1 655 169,21  1 655 169,21   196 965,14

SO 03-06-04 Obv. Bečva, úprava DOÚO UV   228 458,05   228 458,05   228 458,05   228 458,05   27 186,51

SO 01-01-02 žst. Vsetín, ukolejnění UV   363 200,06   363 200,06   363 200,06   363 200,06   43 220,81

SO 02-01-02 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, ukolejnění UV   438 116,39   438 116,39   438 116,39   438 116,39   52 135,85

SO 03-01-02 žst. Vsetín Bečva, ukolejnění UV  1 051 771,76   453 327,35   598 444,41  1 051 771,76  1 051 771,76   125 160,84

SO 04-01-02 Valašská Polanka – žst. Vsetín Bečva, ukolejnění UV   731 545,12   237 040,55   381 956,57   112 548,00   731 545,12   731 545,12   87 053,87

SO 734 Přípojka vody NV   341 855,87   29 292,90   312 562,97   312 562,97   312 562,97   37 194,99

SO 737 Přípojka sdělovacích rozvodů NV   69 491,48   69 491,48   69 491,48   69 491,48   8 269,49

SO 020 Příprava staveniště NV   557 308,77   70 143,51   487 165,26   487 165,26   487 165,26   57 972,67

SO 101 Přeložka MK ulice Na Lapači NV   116 201,55   22 194,28   94 007,27   94 007,27   94 007,27   11 186,87

SO 104 Přeložka cyklostezky podél Rokytnice NV   127 577,19   27 896,55   99 680,64   99 680,64   99 680,64   11 862,00

SO 105 Chodníky NV   29 387,60   6 788,32   22 599,28   22 599,28   22 599,28   2 689,31



Rozhodné období: Cenový index (Li):

Podání nabídky: 15.07.2021 pro rok 2022: 111,9 (Li/100)= 1,119

Základní datum: 17.06.2021

12 kalendářních měsíců a první den následujícího měsíce po základním datu je 01.07.2022 Pnz pro rok 2022 1,119

Objekt Popis UV / NV

fakturováno 

celkem v období          

07. - 12.2022

nenárokované 

práce

k valorizaci z fa 

07/2022

k valorizaci z fa 

08/2022

k valorizaci z fa 

09/2022

k valorizaci z fa 

10/2022

k valorizaci z fa 

k 15.11.2022

k valorizaci z fa 

30.11.2022

k valorizaci z fa 

12/2022

celkem k 

valorizaci za    

07. - 12.2022

práce provedené před 

rozhodným obdobím, 

které se v tomto 

období fakturovaly

práce provedené v 

rozhodném období, 

které se v tomto 

období nefakturovaly

práce k 

valorizaci     

Fnz

valorizace za 

období                 

Ucn       
Ucn=Fnz*(Pnz-1)

SO 201 Most přes Rokytenku na přeložce MK ulice Na Lapači NV  9 487 349,08   5 235,66  1 034 977,46  4 515 740,82  2 110 371,69   335 101,75  1 485 921,70  9 482 113,42  9 482 113,42  1 128 371,50

SO 301 Silniční kanalizace NV   931 316,78   107 130,93   824 185,85   824 185,85   824 185,85   98 078,12

SO 331 Přeložky kanalizace NV   369 890,84   369 890,84   369 890,84   369 890,84   44 017,01

SO 341 Přeložka vodovodu DN 300 NV  1 661 826,91   107 995,56  1 382 243,09   171 588,26  1 553 831,35  1 553 831,35   184 905,93

SO 342 Přeložka vodovodu DN 100 NV   408 213,55   343 474,85   64 738,70   408 213,55   408 213,55

SO 431 Přeložky veřejného osvětlení NV   412 577,62   412 577,62   412 577,62   412 577,62   49 096,74

 411 485 057,62  8 767 083,75  69 767 460,16  39 956 058,07  41 523 349,16  114 130 522,82  7 016 932,05  102 787 171,59  27 536 480,02  402 717 973,87  19 117 137,31  20 154 348,64  403 755 185,20  48 046 867,06

NV 35 539 145,53 686 072,04 2 728 475,25 10 841 398,85 8 604 625,16 2 665 989,91 7 457 320,59 2 555 263,73 34 853 073,49 2 429 396,33 191 127,29 32 614 804,45 3 881 161,75

UV 375 945 912,09 8 081 011,71 67 038 984,91 29 114 659,22 32 918 724,00 111 464 532,91 7 016 932,05 95 329 851,00 24 981 216,29 367 864 900,38 16 687 740,98 19 963 221,35 371 140 380,75 44 165 705,31

Celkem  411 485 057,62  8 767 083,75  69 767 460,16  39 956 058,07  41 523 349,16  114 130 522,82  7 016 932,05  102 787 171,59  27 536 480,02  402 717 973,87  19 117 137,31  20 154 348,64  403 755 185,20  48 046 867,06

Ve Vsetíně: 23.03.2023

Zhotovitel:

ředitel výstavby

Ing. Marcel Navrátil ………………………..

Objednatel:

správce stavby

Ing. Martin Kypr ……………………….. 

Celkem
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PŘÍLOHA Č. 2 

Rekapitulace ceny  dle dodatku č. 2 

 

 

 

 

 



Objekt Název objektu Cena bez DPH

Úprava cen v 

důsledku změn 

nákladů dle 

13.8.za rok 2022

Cena dle dodatku    

č. 2

      PS 01-28-01-A ŽST Vsetín, SZZ,část A 191 834 133,52 7 155 351,73 198 989 485,25

      PS 01-28-01-B ŽST Vsetín, SZZ, část B 48 073 049,38 792 148,15 48 865 197,53

      SO 01-28-01-D Žst. Vsetín, SZZ - elektroinstalace 197 904,65 197 904,65

      PS 01-14-01 ŽST Vsetín, místní kabelizace 13 221 894,77 202 797,57 13 424 692,34

      PS 01-14-02 ŽST Vsetín, rozhlasové zařízení 2 282 152,59 2 282 152,59

      PS 02-14-03 ZAST. Ústí u Vsetína zastávka, rozhlasové zařízení 468 533,10 468 533,10

      PS 01-14-03 ŽST Vsetín, telefonní zapojovač 2 995 906,53 2 995 906,53

      PS 01-14-04 ŽST Vsetín, kamerový systém 9 831 822,26 9 831 822,26

      PS 01-14-05 ŽST Vsetín, EZS 1 661 577,90 1 661 577,90

      PS 01-14-09 ŽST Vsetín, EPS 1 417 224,65 1 417 224,65

      PS 02-14-01 Vsetín Bečva – Vsetín, DOK a TK 19 820 253,51 853 965,64 20 674 219,15

      PS 02-14-02 Vsetín Bečva - Vsetín, úpravy a ochrana kabelizace SŽDC 12 897 498,99 831 664,60 13 729 163,59

      PS 01-14-06 ŽST Vsetín, informační zařízení pro cestující 28 893 654,97 28 893 654,97

      PS 02-14-04 ZAST. Ústí u Vsetína zastávka, informační zařízení 2 320 122,19 2 320 122,19

      PS 01-14-07 ŽST Vsetín, úpravy rádiového systému TRS, MRS 1 772 172,33 1 772 172,33

      PS 01-14-08 ŽST Vsetín, sdělovací zařízení 5 270 820,57 5 270 820,57

      PS 50-14-01 Jablůnka - Valašská Polanka, přenos. systém a TDS 6 133 996,36 6 133 996,36

      PS 50-14-02 Jablůnka - Valašská Polanka, DDTS ŽDC 1 362 582,46 1 362 582,46

      PS 50-14-03 CDP Přerov, doplnění DDTS ŽDC 2 140 074,60 2 140 074,60

      PS 01-05-01 Žst. Vsetín, technologická budova, DŘT 3 375 255,59 3 375 255,59

      PS 01-05-02 Žst. Vsetín, budova RZZ, DŘT 2 989 606,54 2 989 606,54

      PS 50-05-01 ED Přerov, doplnění DŘT 1 852 361,29 1 852 361,29

      PS 01-07-01 ŽST Vsetín, ZZEE 1 217 128,50 1 217 128,50

      PS 01-13-01 ŽST Vsetín, trafostanice 22/0,4 kV 6 551 924,73 627 958,15 7 179 882,88

      PS 01-13-02 ŽST Vsetín, demontáž stávající trafostanice 22/0,4 kV 120 386,78 120 386,78

      PS 01-08-01 ŽST Vsetín, STS 6kV 4 813 793,92 312 756,80 5 126 550,72

      PS 01-07-02 ŽST Vsetín, rozvodna nn v TO 11 322 119,30 1 161 558,63 12 483 677,93

      PS 01-07-03 ŽST Vsetín, rozvodna nn ve VB 2 370 910,78 2 370 910,78

      PS 01-07-04 ŽST Vsetín, rozvodna nn v dopravním terminálu 4 037 574,27 4 037 574,27

      PS 01-07-05 ŽST Vsetín, úprava rozvodny nn v RZZ 4 177 185,29 4 177 185,29

      PS 01-07-06 ŽST Vsetín, úprava EPZ 2 662 283,29 2 662 283,29

      PS 01-29-01.1 Žst. Vsetín, technologie výtahů - podchod 3 930 967,94 3 930 967,94

      PS 01-29-01.2 Žst. Vsetín, technologie výtahů - dopravní terminál 2 278 645,14 2 278 645,14

      PS 01-29-02 Žst. Vsetín, technologie eskalátorů 6 395 359,59 6 395 359,59

      SO 01-17-01.1 Žst. Vsetín, žel. svršek 401 272 690,86 2 302 281,60 403 574 972,46

      SO 01-17-01.2 Realizace GPK - 3.podbití 6 325 324,88 6 325 324,88

      SO 01-17-02.1 Vlečka B.F.P., žel. svršek 10 530 323,29 10 530 323,29

      SO 01-17-02.2 Realizace GPK - 3.podbití 219 282,84 219 282,84

      SO 01-17-03.1 Vlečka PROMET FOUNDRY a.s., žel. svršek 4 061 377,58 4 061 377,58

      SO 01-17-03.2 Realizace GPK - 3.podbití 69 924,38 69 924,38

      SO 01-17-09.1 Vlečka DKV Olomouc, PP Vsetín, žel. svršek 19 879 962,40 19 879 962,40

      SO 01-17-09.2 Realizace GPK - 3.podbití 413 291,63 413 291,63

      SO 02-17-01.1 Žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, žel. svršek 157 516 142,93 10 300 013,83 167 816 156,76

      SO 02-17-01.2 Realizace GPK - 3.podbití 2 689 828,16 2 689 828,16

      SO 50-17-01 Výstroj trati 1 306 205,35 22 207,83 1 328 413,18

      SO 01-16-01.1 Žst. Vsetín, žel. spodek 104 417 036,69 420 372,89 104 837 409,58

      SO 01-16-01.2 žst. Vsetín, železniční spodek - oplocení 841 108,15 841 108,15

      SO 01-16-02 Vlečka B.F.P., žel. spodek 3 483 255,09 3 483 255,09

      SO 01-16-03 Vlečka PROMET FOUNDRY a.s., žel. spodek 671 455,84 671 455,84

      SO 01-16-09 Vlečka DKV Olomouc, PP Vsetín, žel. spodek 4 827 043,14 4 827 043,14

      SO 02-16-01 Žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, žel. spodek 65 383 735,07 1 910 120,91 67 293 855,98

      SO 01-34-01 žst. Vsetín, PHS v km 34,669-34,880 6 035 537,73 6 035 537,73

      SO 01-34-02 žst. Vsetín, PHS v km 34,674-34,889 6 185 647,13 674 634,72 6 860 281,85

      SO 01-34-03 žst. Vsetín, PHS v km 36,739-36,828 4 550 727,16 4 550 727,16

      SO 01-16-04 Žst. Vsetín, nástupiště 46 102 114,34 46 102 114,34

      SO 01-16-05 Žst. Vsetín, služební přístup na nástupiště 2 222 703,67 2 222 703,67

      SO 01-17-04 Žst. Vsetín, žel. přejezd v ul. Nemocniční 1 749 487,47 1 749 487,47

      SO 01-17-05 Žst. Vsetín, žel. přejezd P10385 379 673,15 379 673,15

      SO 01-17-06 Žst. Vsetín, žel. přejezd P8060 ev. km 38,264 - zrušení 539 811,26 539 811,26

      SO 01-17-07 Žst. Vsetín, žel. přejezd P8059 ev. km 43,415 - zrušení 460 215,36 460 215,36

      SO 01-17-08 Žst. Vsetín, žel. přejezd v ul. Nemocniční - zrušení 300 341,31 300 341,31

      SO 01-19-01 žst. Vsetín,  žel. most v ev. km 37,349 8 549 787,60 8 549 787,60

      SO 01-19-02 Žst. Vsetín, žel .propustek v ev. km 37,732 14 052 921,35 14 052 921,35

      SO 01-19-03.1 žst. Vsetín,  podchod k nástupišti - most-část SŽDC 88 463 289,57 88 463 289,57

      SO 01-19-03.2 žst. Vsetín,  podchod k nástupišti - most-část město 22 179 429,19 22 179 429,19

      SO 01-19-03.3 žst. Vsetín,  podchod k nástupišti - zastřešení vstupu 13 825 500,14 13 825 500,14

      SO 01-19-04 žst. Vsetín,  žel. most v ev. km 38,242 16 916 671,24 16 916 671,24

      SO 01-19-05.1 žst. Vsetín, podchod pro pěší na ul. u Křivačkárny - most - část SŽDC 18 381 156,84 18 381 156,84

      SO 01-19-05.2 žst. Vsetín, podchod pro pěší na ul. u Křivačkárny - most - část město 29 704 638,63 29 704 638,63

      SO 01-19-05.3 žst. Vsetín, podchod pro pěší na ul. u Křivačkárny - zastřešení vstupů 19 548 010,84 19 548 010,84

      SO 01-19-06 žst. Vsetín,  žel. most v ev. km 38,302 15 218 770,47 15 218 770,47

      SO 02-19-01 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, žel. propustek v ev. km 35,743 3 615 823,24 193 936,49 3 809 759,73

      SO 02-19-02 Žst. Vsetín Bečva – žst. Vsetín, žel. propustek v km 36,000 7 749 257,01 290 508,61 8 039 765,62

      SO 02-19-03 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, žel. propustek v ev. km 36,453 3 578 371,87 191 160,93 3 769 532,80

      SO 02-19-04 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, žel. propustek v ev. km 36,730 3 017 917,35 132 051,73 3 149 969,08

      SO 02-19-05 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, žel. propustek v ev. km 36,862 3 048 696,26 140 420,60 3 189 116,86

      SO 03-19-01 Žst. Vsetín Bečva žel. most v ev. km 35,370 5 431 294,18 326 205,27 5 757 499,45

      SO 04-19-01 Valašská Polanka – žst. Vsetín Bečva,  žel. most v ev. km 34,776 4 760 205,23 446 882,68 5 207 087,91

      SO 04-19-02 Valašská Polanka - žst. Vsetín Bečva, žel. most v km 34,993 2 953 621,77 322 706,90 3 276 328,67

      SO 01-19-11 žst. Vsetín, opěrná zeď vpravo v km 37,075-37,280 16 212 232,37 16 212 232,37

      SO 02-19-11 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, opěrná zeď vpravo v km 35,480-36,715 90 082 689,92 3 478 710,58 93 561 400,50

      SO 02-19-12 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, zárubní zeď 37,031-37,320 17 731 625,90 205 158,95 17 936 784,85

      SO 02-19-13 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, zajištění svahu Bečevná km 35,60-37,03 40 505 778,76 492 403,78 40 998 182,54

      SO 02-19-21 Žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, návěstní krakorec km 35,715 3 692 318,22 44 801,61 3 737 119,83

      SO 01-19-31 Žst. Vsetín, úprava protidotykových štítů silničních nadjezdů 1 651 564,72 1 651 564,72

      SO 01-19-33 žst. Vsetín, silniční most na ul. U Křivačkárny 16 932 523,38 215 076,65 17 147 600,03

      SO 01-19-35 žst. Vsetín, silniční most na ul. Na Lapači 5 328 333,20 295 935,67 5 624 268,87

      SO 01-19-36 Úpravy mostu přes Senici v Ústí u Vsetína ÚS-M-02 11 569 351,24 166 422,40 11 735 773,64

      SO 50-10-01.3 Žst. Vsetín, úprava kabelizace jiných správců 3 394 892,33 3 394 892,33

      SO 01-22-01.1 Přípojka plynu dopravní terminál 332 349,34 332 349,34

Stavba: Rekonstrukce ŽST Vsetín



Objekt Název objektu Cena bez DPH

Úprava cen v 

důsledku změn 

nákladů dle 

13.8.za rok 2022

Cena dle dodatku    

č. 2

      SO 01-22-01.3 Přípojka plynu hala MTV 1 041 557,11 1 041 557,11

      SO 01-27-01 žst Vsetín, kanalizace 3 058 451,99 3 058 451,99

      SO 01-27-01.01 Kanalizace k podchodu ul U Křivačkárny 231 915,56 231 915,56

      SO 01-27-01.02 Kanalizace podchod k nástupištím 165 617,45 165 617,45

      SO 01-27-01.03 Přípojka kanalizace dopravní terminál 642 353,89 642 353,89

      SO 01-27-01.04 Přípojka kanalizace výpravní budova 126 268,85 126 268,85

      SO 01-27-01.05 Přípojka kanalizace hala MTV 593 382,67 593 382,67

      SO 01-27-01.07 Kanalizace tankovací stanice 1 362 748,97 1 362 748,97

      SO 01-27-01.08 Úprava přípojky kanalizace DKV (depo kolejových vozidel) 191 132,41 191 132,41

      SO 01-27-01.09 Dešťová kanalizace kolejiště, nástupišť a zastřešení 14 455 091,58 14 455 091,58

      SO 01-27-01.10 Odvodnění komunikací 6 381 343,97 6 381 343,97

      SO 01-27-02 žst Vsetín, vodovod 1 595 390,31 1 595 390,31

      SO 01-27-02.1 Přípojka vodovodu dopravní terminál 35 039,55 35 039,55

      SO 01-27-02.2 Přípojka vodovodu výpravní budova 33 789,61 33 789,61

      SO 01-27-02.3 Přípojka vodovodu hala MVTV 351 706,57 351 706,57

      SO 01-27-02.5 Přípojka vody tankovací stanice 527 389,22 527 389,22

      SO 01-27-02.7 Stojany pro doplňování vlakových souprav vodou 800 001,73 800 001,73

      SO 50-21-01 Přeložky a ochrana teplovodu Teplo Vsetín 79 950,00 79 950,00

      SO 50-22-01 Přeložky a ochrana plynovodů 537 909,79 537 909,79

      SO 50-27-01 Přeložky a ochrana vodovodů a kanalizací Vak Vsetín 2 625 110,37 2 625 110,37

      SO 01-18-01 Přeložka ul. U křiváčkárny 3 670 299,66 168 942,16 3 839 241,82

      SO 01-18-03 Nakladiště, zpevněné plochy 10 022 634,83 10 022 634,83

      SO 01-18-04 Přístupová komunikace 975 793,67 99 755,02 1 075 548,69

      SO 01-18-05 Zpevněné plochy areálu OŘ OI 18 282 531,77 18 282 531,77

      SO 01-18-06 Úprava vjezdu do DKV 2 443 754,38 2 443 754,38

      SO 01-15-10 žst. Vsetín, kabelovod 79 888 272,32 1 810 528,24 81 698 800,56

        SO 01-15-01.1 Žst. Vsetín, dopravní terminál - Arch stav. řešení 55 749 902,67 613 073,48 56 362 976,15

        SO 01-15-01.2 Žst. Vsetín, dopravní terminál  - Stavebně konstrukční řešení 19 270 765,61 1 584 393,39 20 855 159,00

        SO 01-15-01.3 Žst. Vsetín, dopravní terminál - ZTI 1 989 280,18 50 050,25 2 039 330,43

        SO 01-15-01.4 Žst. Vsetín, dopravní terminál - Vnitřní plynovod 50 643,07 50 643,07

        SO 01-15-01.5 Žst. Vsetín, dopravní terminál - Vytápění 2 023 017,55 2 023 017,55

        SO 01-15-01.6 Žst. Vsetín, dopravní terminál - Vzduchotechnická zařízení a chlazení 4 763 480,39 4 763 480,39

        SO 01-15-01.7 Žst. Vsetín, dopravní terminál - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 4 339 006,40 4 339 006,40

        SO 01-15-01.8 Žst. Vsetín, dopravní terminál - Hromosvod 819 274,46 819 274,46

        SO 01-15-02.1 Žst. Vsetín, provozně-technologický objekt (výpravní budova) - Architektonicko stavební řešení 5 326 214,32 5 326 214,32

        SO 01-15-02.3 Žst. Vsetín, provozně - technologický objekt (VB) - ZTI 344 278,35 344 278,35

        SO 01-15-02.6 Žst. Vsetín, provozně - technologický objekt (VB) - Vzduchotechnická zařízení a chlazení 495 354,82 495 354,82

        SO 01-15-02.7 Žst. Vsetín, provozně-technologický objekt (VB) - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 725 541,97 725 541,97

        SO 01-15-02.8 Žst. Vsetín, provozně - technologický objekt (VB) - Hromosvod 202 756,72 202 756,72

        SO 01-15-03.1 Žst. Vsetín, hala MVTV - Architektonicko stavební řešení 29 604 346,84 29 604 346,84

        SO 01-15-03.3 Žst. Vsetín, hala MVTV - ZTI 484 418,56 484 418,56

        SO 01-15-03.4 Žst. Vsetín, hala MVTV - vnitřní plynovod 601 132,98 601 132,98

        SO 01-15-03.6 Žst. Vsetín, hala MVTV - vzduchotechnická zařízení a chlazení 2 219 809,52 2 219 809,52

        SO 01-15-03.7 Žst. Vsetín, hala MVTV - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 1 299 872,99 1 299 872,99

        SO 01-15-03.8 Žst. Vsetín, hala MVTV - Hromosvod 174 453,63 174 453,63

        SO 01-15-04.1 Žst. Vsetín, stavební úpravy budovy RZZ - Architektonicko stavební řešení 9 308 343,32 121 879,71 9 430 223,03

        SO 01-15-04.3 Žst. Vsetín, stavební úpravy budovy RZZ - ZTI 106 481,28 106 481,28

        SO 01-15-04.4 Žst. Vsetín, stavební úpravy budovy RZZ - vnitřní plynovod 40 342,77 40 342,77

        SO 01-15-04.5 Žst. Vsetín, stavební úpravy budovy RZZ - vytápění 130 924,92 130 924,92

        SO 01-15-04.6 Žst. Vsetín, stavební úpravy budovy RZZ - vzduchotechnická zařízení a chlazení 769 179,80 50 367,38 819 547,18

        SO 01-15-04.7 Žst. Vsetín, stavební úpravy budovy RZZ - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 1 767 161,69 27 953,44 1 795 115,13

        SO 01-15-04.8 Žst. Vsetín, stavební úpravy budovy RZZ - Hromosvod 473 583,59 473 583,59

        SO 01-15-05.1 Žst. Vsetín, technologický objekt - Archtektonicko stavební řešení 11 275 967,76 642 029,66 11 917 997,42

        SO 01-15-05.3 Žst. Vsetín, technologický objekt - ZTI 196 356,03 196 356,03

        SO 01-15-05.5 Žst. Vsetín, technologický objekt - vytápění 37 965,99 37 965,99

        SO 01-15-05.6 Žst. Vsetín, technologický objekt - Vzduchotechnická zařízení a chlazení 424 626,34 424 626,34

        SO 01-15-05.7 Žst. Vsetín, technologický objekt - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 541 680,02 20 598,23 562 278,25

        SO 01-15-05.8 Žst. Vsetín, technologický objekt - Hromosvod 123 656,44 123 656,44

        SO 01-15-06.1 Žst. Vsetín, tankovací stanice - Architektonicko stavební řešení 12 279 845,39 12 279 845,39

        SO 01-15-06.4 Žst. Vsetín, tankovací stanice - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 304 410,29 304 410,29

        SO 01-15-06.5 Žst. Vsetín, tankovací stanice - Hromosvod 135 971,15 135 971,15

      SO 01-15-07 Žst. Vsetín, oplocení areálu OŘ OL 5 143 856,98 5 143 856,98

      SO 01-15-08 Úprava oplocení areálu nemocnice 1 158 086,40 1 158 086,40

      SO 01-15-09 Žst. Vsetín, příprava pro osazení kontejneru ZZ 312 954,21 312 954,21

      SO 01-15-15 Žst. Vsetín, úprava oplocení ulice Na Lapači p.č. 494/1 a 494/2 91 744,74 91 744,74

      SO 01-15-16 Žst. Vsetín, technologický objekt EPZ 1 110 739,13 1 110 739,13

      SO 01-15-11 Žst. Vsetín, zastřešení nástupišť 134 666 263,62 134 666 263,62

      SO 01-15-12 žst. Vsetín, mobiliář 3 145 848,00 3 145 848,00

      SO 01-34-06 Žst. Vsetín, IPO 791 154,10 791 154,10

      SO 01-34-06-1 Vzduchotechnika RD Ústí 88 257,27 88 257,27

      SO 01-34-06-2 Vzduchotechnika restaurace Vsetín 78 649,91 78 649,91

      SO 01-15-13 Žst. Vsetín, orientační systém 3 236 770,29 3 236 770,29

      SO 01-15-14.1 Žst. Vsetín, demolice budov vedených v KN 9 540 326,91 9 540 326,91

      SO 01-15-14.2 Žst. Vsetín, demolice budov a zařízení bez parcelního čísla 3 681 126,39 3 681 126,39

      SO 01-01-01 žst. Vsetín, trakční vedení 171 969 156,95 2 120 018,66 174 089 175,61

      SO 01-01-03 žst. Vsetín, připojení EPZ na TV 238 041,85 238 041,85

      SO 02-01-01 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, trakční vedení 28 359 247,64 794 817,26 29 154 064,90

      SO 03-01-01 žst. Vsetín Bečva, trakční vedení 23 979 438,29 869 427,51 24 848 865,80

      SO 04-01-01 Valašská Polanka – žst. Vsetín Bečva, trakční vedení 18 792 519,68 1 245 367,26 20 037 886,94

      SO 06-01-01 žst Jablůnka - žst Vsetín, trakční vedení 2 798 673,70 2 798 673,70

      SO 01-06-01 Žst. Vsetín, EOV 12 365 494,44 12 365 494,44

      SO 03-06-01 Obv. Bečva, EOV 2 831 174,69 186 722,84 3 017 897,53

      SO 01-06-09 Žst. Vsetín, kabelové rozvody pro EPZ 2 379 303,43 2 379 303,43

      SO 01-04-01 Žst. Vsetín, kabelový rozvod 6kV 11 207 270,54 66 523,77 11 273 794,31

      SO 01-04-02 Žst. Vsetín, přeložky kabelového rozvodu 6kV 1 528 114,94 52 714,66 1 580 829,60

      SO 01-06-02 Žst. Vsetín, venkovní osvětlení 18 910 487,04 9 534,92 18 920 021,96

      SO 01-06-03 Žst. Vsetín, osvětlení nástupiště 11 690 624,12 11 690 624,12

      SO 01-06-04.1 Žst. Vsetín, osvětlení podchodu k nástupišti- část SŽDC 3 450 199,60 3 450 199,60

      SO 01-06-04.2 Žst. Vsetín, osvětlení podchodu k nástupišti- část město 553 216,43 553 216,43

      SO 01-06-05 Žst. Vsetín, DOÚO 1 785 225,23 1 785 225,23

      SO 01-06-06 Žst. Vsetín, rozvody nn 5 216 649,34 5 216 649,34

      SO 01-06-07 Žst. Vsetín, přeložky silnoproudých rozvodů nn 4 308 122,56 453 922,98 4 762 045,54
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      SO 01-06-08 Žst. Vsetín, osvětlení podchodu ul u Křivačkárny 2 730 295,77 116 309,14 2 846 604,91

      SO 01-12-01 Žst. Vsetín, rekonstrukce přípojky vn, část SŽDC 2 252 489,91 231 024,93 2 483 514,84

      SO 03-06-02 Obv. Bečva, rekonstrukce přípojky nn 418 194,71 35 328,62 453 523,33

      SO 03-06-03 Obv. Bečva, venkovní osvětlení 2 457 130,19 196 965,14 2 654 095,33

      SO 03-06-04 Obv. Bečva, úprava DOÚO 321 489,18 27 186,51 348 675,69

      SO 01-01-02 žst. Vsetín, ukolejnění 4 091 559,04 43 220,81 4 134 779,85

      SO 02-01-02 žst. Vsetín Bečva - žst. Vsetín, ukolejnění 1 041 892,47 52 135,85 1 094 028,32

      SO 03-01-02 žst. Vsetín Bečva, ukolejnění 1 249 018,57 125 160,84 1 374 179,41

      SO 04-01-02 Valašská Polanka – žst. Vsetín Bečva, ukolejnění 885 202,78 87 053,87 972 256,65

      SO 06-01-02 žst Jablůnka - žst Vsetín, ukolejnění 147 207,30 147 207,30

      SO 01-06-10 ŽST Vsetín - uzemnění  TO 388 051,05 388 051,05

      SO 01-06-11 ŽST Vsetín - uzemnění rozvodny nn a objektu VB 178 247,96 178 247,96

      SO 01-06-12 ŽST Vsetín - uzemnění  rozvodny nn a objektu DT 184 642,08 184 642,08

      SO 01-06-13 ŽST Vsetín - uzemnění  EPZ 175 884,38 175 884,38

      SO 01-06-14 Žst. Vsetín - přeložky vedení VO 180 642,05 180 642,05

    SO 50-16-01 Kácení zeleně a náhradní výsadba 15 523 480,72 15 523 480,72

    SO 731.1 Parkovací dům - ASTR 124 011 319,97 124 011 319,97

    SO 731.2 Parkovací dům - ZTI 1 017 357,66 1 017 357,66

    SO 731.3 Parkovací dům - Vytápění 35 191,36 35 191,36

    SO 731.4 Parkovací dům - VZT 114 366,38 114 366,38

    SO 731.5 Parkovací dům - Silnoproudá elektroinstalace 8 424 156,79 8 424 156,79

    SO 731.6 Parkovací dům - Slaboproudá elektroinstalace 623 586,06 623 586,06

    SO 731.7 Parkovací dům - Detekce plynů 1 107 045,23 1 107 045,23

    SO 731.8 Parkovací dům - Elektrická požární signalizace 1 570 852,44 1 570 852,44

    SO 731.9 Parkovací dům - Nouzový zvukový systém 1 103 715,15 1 103 715,15

  SO 730 Příprava území 3 801 760,27 3 801 760,27

  SO 732 Sadové úpravy 112 007,10 112 007,10

  SO 733 Objekt pro retenci 1 107 296,09 1 107 296,09

  SO 734 Přípojka vody 414 659,46 37 194,99 451 854,45

  SO 735 Přípojka jednotné kanalizace 131 729,73 131 729,73

  SO 737 Přípojka sdělovacích rozvodů 83 259,80 8 269,49 91 529,29

  SO 739 Automatické parkovací systémy 2 261 044,94 2 261 044,94

    SO 020 Příprava staveniště 1 805 517,22 57 972,67 1 863 489,89

    SO 101 Přeložka MK ulice Na Lapači 4 597 863,77 11 186,87 4 609 050,64

    SO 102 Přeložka MK ulice Okružní 1 078 543,51 1 078 543,51

    SO 103 Přeložka MK ulice Na Dolansku 419 170,37 419 170,37

    SO 104 Přeložka cyklostezky podél Rokytnice 415 488,87 11 862,00 427 350,87

    SO 105 Chodníky 1 148 359,50 2 689,31 1 151 048,81

    SO 106 Parkovací stání 621 010,70 621 010,70

    SO 107 Sjezdy k nemovitostem 300 438,22 300 438,22

    SO 108 Provizorní komunikace 351 744,75 351 744,75

    SO 201 Most přes Rokytenku na přeložce MK ulice Na Lapači 13 322 923,42 1 128 371,50 14 451 294,92

    SO 301 Silniční kanalizace 2 039 143,55 98 078,12 2 137 221,67

    SO 331 Přeložky kanalizace 408 093,92 44 017,01 452 110,93

    SO 341 Přeložka vodovodu DN 300 1 671 364,31 184 905,93 1 856 270,24

    SO 342 Přeložka vodovodu DN 100 419 575,71 419 575,71

    SO 431 Přeložky veřejného osvětlení 1 911 956,10 49 096,74 1 961 052,84

    SO 461 Ochrana sdělovacího vedení UPC 1 417 829,65 1 417 829,65

    SO 670 Přeložka sdělovacího vedení ČD Telematika 2 028 088,70 2 028 088,70

    SO 801 Sadové úpravy 201 450,31 201 450,31

    SO 831 Rekultivace nevyužívaných částí 57 221,59 57 221,59

    SO 861 Oplocení parcely 419/23 247 343,09 247 343,09

    SO 862 Oplocení parcely 419/2 63 933,77 63 933,77

    SO 863 Oplocení parcely 419/25 57 960,53 57 960,53

  SO 98-98 Všeobecný objekt 43 891 606,00 43 891 606,00

Cena celkem 2 812 103 775,91 48 046 867,06 2 860 150 642,97
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